证券代码：301178     证券简称：天亿马     公告编号：2021-011广东天亿马信息产业股份有限公司
关于涉密资质剥离的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天亿马信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年取得《涉密信息系统集成资质证书》（甲级）。
公司于2021年11月12日在深圳证券交易所上市。根据《涉密信息系统集成资质管理办法》《涉密信息系统集成资质管理补充规定》及《涉密资质单位拟公开上市或者在新三板挂牌处理意见》等有关规定：涉密信息系统集成资质单位不得公开上市;资质单位拟在公开上市后保持涉密资质的，可采取资质剥离方式，向作出审批决定的保密行政管理部门提交资质剥离申请。
公司根据相关要求制定了涉密资质剥离方案，设立全资子公司天亿马信息技术有限公司（以下简称“天亿马技术”）作为承接涉密信息系统集成资质的主体，并向保密行政管理部门提出资质剥离申请且已获得批准。
[bookmark: _GoBack]目前，公司已按规定提出注销申请，并于2022年1月6日接到国家保密局《涉密信息系统集成资质注销通知书》，同意注销公司的《涉密信息系统集成资质证书》（甲级）。天亿马技术涉密信息系统集成资质申请正在办理中。
公司将严格按照相关规定进行资质剥离工作。本次资质剥离不会对公司已有业务造成影响。公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。
特此公告。
广东天亿马信息产业股份有限公司
董事会
2022年1月6日